
Nr Pozicioni Nr. Punonjësve Kategoria Funksioni 
 

I KRYETARI, ZV.KRYETARI, SEKRETARI DHE KABINETI I KËSHILLIT TË QARKUT  

 Kryetar  i Këshillit të Qarkut 1 një 
 

I mandatuar 
 

 
Zv. Kryetar i Këshillit të Qarkut 1 një 

 
I mandatuar 

 

 
Sekretar i Këshillit të Qarkut 1 një I-5 I emëruar 

 

1 
Zdh. Kryetarit dhe këshilltar/e për 

marrëdhëniet me median dhe publikun. 
1 një II-2 Mbështetës 

 

2 
Këshilltar për Qeverisjen Vendore, 

Inovacionin dhe zbatimin e Projekteve 
1 një II-2 Mbështetës 

 

 
  

   II 
DREJTORIA E FINANCES, ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE SOCIAL  

3 
 

Drejtor  Drejtorie  - Financë                            1 një II-2 Nënpunës Civil 
 

 një IIB Mbështetës 

  II-1        

 

SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE, KOORDINIMIT TË PROJEKTEVE, 

POLITIKAVE SOCIALE DHE TURIZMIT 

 

 

4 Specialist Finance për zbatimin e buxhetit 1 një IV-2 
 

      Nënpunës Civil 

 

5 
Specialist për Arsimin, kulturën, turizmin, 

çëshjet sociale dhe zhvillimin e Projekteve. 
1 një IV-2       Nënpunës Civil 

 

6 
Specialist për Shërbimet, Transportin dhe 

emergjencat civile 
1 një IV-2       Nënpunës Civil 

 

7 
 

Specialist për zbatimin e Projekteve 
1 një IV-2 Nënpunës Civil 

 

  

II-2 

 

SEKTORI I LIGJSHMËRISË, BURIMEVE NJERËZORE DHE ZHVILLIMIT TË 

TERRITORIT 

 

8 
Specialist i Protokoll - Arkivës dhe 

Burimeve  Njerëzore 
1 një IV-2 Nënpunës Civil 

 

9 
Specialist për Urbanistikën dhe Zhvillimin 

e territorit  
1 një IV-2 

 

Nënpunës Civil 

 

 

10 

 

Specialist jurist 

 

1 

 

një 

 

IV-2 

 

Nënpunës Civil 

 

 

IV 

 

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SË TOKËS 

 

    

11 Drejtor i DAMT 1 një III -1 Nëpunës Civil 
 

     



                    Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes së Tokës  

12 Specialist  Vlorë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 
 

13 Specialist  Vlorë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 
 

14 Specialist  Vlorë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 

 

15 Specialist  Sarandë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 
 

16 Specialist  Sarandë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 
 

17 Specialist  Delvinë 1 një IV-3 Nëpunës Civil 
 

 


